MACHINE WEIGHT: | APPROX. 1500 kg

COMPRESSED AIR SUPPLY SPECIFICATION

OUTFEED - ISO 8573-1:2010 Class 4.3.3
- PRESSURE : 0.6 MPa (6 BAR)
- CONSUMPTION : 200 |/min
ELECTRICAL CONNECTIONS
- SUPPLY: 3P+N+PE 400VAC
- POWER: 2.5kVA

- MACHINE FUSE: 10 A/Phase(B Curve)

L
=
%
L
0))]
(a'd
oo
L
>
—
2 ¥ ]
z o
é:‘g ° 7| <@mmmmm INFEED
w 1 |
= ]
=
O
@)
= !
S
‘ E il
SN w 5
S g | |i
\ I
IR Hl
‘\\
NN
\ Nl
‘ Q: | il
f |
504 1253
1000 MIN
3159
2839
75
PEM LH4" printer
L
o
| O
AN| "
N| -
N N~
3 - —
i
ﬁ ~
F il Wik S
S o
m ()]
Ll
N] Ll
L Ll
= L
= =
o
_
3692
® Datum: 6-12-2022 Formaat
E&{QAENGO_" Getekend: EL Materiaal en/of halffabrikaat Normaanduiding of afmeting

Voor maten zonder tolerantie Benamng TRLS 24-25-77 - 2 kOPS + PEM - A1

De Trompet 2500, 1967DD HEEMSKERK Projectie

Tel: 0251-248769 .
e g -@- .G. geldtDINTIBEmR Uitvoer Rechts —
e o Maateenheid: mm Onderdeel Nr. 806'001 0052 ReV = |Schaal: 1: 14




Getekend: EL

Materiaal en/of halffabrikaat Normaanduiding of afmeting

Pos. | Qty |Artikel Nummer [Rev. Omschrijving Pos. | Qty |Artikel Nummer [Rev. Omschrijving Pos. | Qty |Artikel Nummer [Rev. Omschrijving
81 2 |602-0010281 - |MOD Afroller PEM - buffer - modulair top 59 | 2 ]016-0011323 = |Ombouw - PEM printer - 4" 1 2 1011-0011862 3 |Afdekplaat
82 | 2 (602-0010282 - |Printerrem - 30 - 77 - meerkops 60 1 1016-0011454 - |Motor KMF/varvel 3 f wormwielk. 0.25kW 29 r/min i-49 2 2 1011-0012034 4 |Brugdeur - rolsteun
83 | 2 [602-0010283 3S - afroller (R) - RVS - t.b.v. PEM - TRxS 61 1 1016-0011455 - |Binnenwerk elek.kast - TRLS - kracht - 4 +1 freq. 3 2 1011-0012780 - |Steun - positioneer pen - gebogen - 50
84 | 2 |(602-0010301 Dig. merk sensor Beugel 77/102 tbv printer 62 | 2 |016-0011588 = | TRxS - Elektrakast - 800x600x277 - Incl. lamp en kabeldoorvoer 4 2 011-0012781 - | Steun - positioneer pen - vlak - 50
85 | 2 |603-0011327 - |MOD - Boog 24-25-77 - SPEC - PEM - Multi-pre + stickers 5 4 1011-0013259 2 |Koppelstuk geleiding
86 | 2 |603-0011328 2 |Kanaalversmaller set MOD 240/250-77->50 63 | 4 |018-0010131 - |Klem zijgeleiding CL-CON-P12M 6 1 1011-0017571 - |Steun - opstap L=1940
87 | 2 |603-0011330 2 |Kanaalversmaller set MOD 240/250-77->62 64 | 4 |018-0010135 Oogbout RVS ¢13xM10x30 7 2 1011-0017672 - |Montageplaat fotocel
88 | 3 [606-0010067 2 |Fotocel assy - transportbaan 65 | 2 |018-0010162 2 |Pictogram rollen with PEM printer - 7S 8 2 1011-0017956 - |Werkblad (LAS-SST)
89 1 1606-0010435 - |Fotocel assy - transportbaan 66 1 1018-0010482 - |Pictogram nr. 1 9 1 1011-0017960 3 |"0"-geleiding - brug H=100
90 1 |606-0010484 - | Transportbaan 1000x250 - geen band 67 1 1018-0010483 - |Pictogram nr. 2 10 1 1011-0017961 2 |Invoergeleiding - brug
91 1 |606-0010485 - |Servo - pusher - verdeel station 68 | 6 [018-0010504 - |Vleugelschroef 26 - M6x16 - GN433 11 1 1011-0017962 3 |"0"-geleiding - brug H=100
92 1 1606-0010488 - |Transportbaan mes (L) - 970x350 69 | 4 |018-0010568 - |Stergreep zwart VCT.40 B-M10-C9 12 | 2 |011-0017971 2 |Montagebeugel - geleiding
93 1 1606-0010489 - |Transportbaan mes (R) - 970x350 70 | 2 |214-0010081 - |Transportbeugel - 2 kops - steek 1350 13 | 2 |011-0018385 3 |Werkblad verlengd 77 (LAS-SST)
94 | 1 [606-0010492 - |Lift (R) - slag 115 71 2 |601-0010018 4 |Printerrem 14 | 2 |011-0018388 - |MOD Brug in boog - 77
95 | 1 |606-0010493 - |Lift (L) - slag 115 72 | 1 1601-0010063 4 |Kolom - transportbaan 250 15 | 4 |011-0018725 - |Pusherblad (B=95 - H=115)
9 | 1 [606-0010494 - |Lift (M) - slag 115 73 | 2 ]601-0010339 - |Frame module - afroller + PEM - 1350 16 | 4 |011-0018726 - |Pusherblad (B=60 - H=115)
97 1 |606-0010524 - | Transportbaan - mes 2900x350 - uitvoer links 74 1 1601-0010475 - |Frame module - Basis - R-200 - 2-kops - TRLS + PEM - H+50 17 1 1012-0010399 - |Opstap L=1930
98 1 |606-0010525 - |Verdeler arm - 150 - Hmax=120 - blad 75 1 1601-0010478 - |Frame - lichtscherm - 2 kops - 77/350 - steek 1350 18 1 1013-0010137 3 |FR set- 30 serie
99 1 |606-0010526 - |Verdeler arm - 210 - Hmax=120 76 | 2 |601-0010479 - |Kolom - transportbaan 350 - wielen - H=950 19 1 1013-0010217 Ventiel eiland SY3000 - 6pos. - Lead wire - compleet
100 | 1 ]606-0010734 - |Servo - pusher (R) - 565 77 | 44 |602-0010012 - |Omleidrol 77 + lagers 20 | 6 |014-0010014 - |DIN 125 Sluitring M6 RVS A2
101 | 1 ]606-0010735 - |Servo - pusher (L) - 565 78 | 2 ]602-0010161 4 |Papierrolhouder - 77-102 - parallel - printer rem 21 | 44 |014-0010034 - |ISO 7379 Pasbout 8f9x50 (M6) RVS A2
102 | 1 |606-0010736 - | Transportbaan - verlenging 1650x250 79 | 2 |602-0010262 2 |Display + kogelklem achter 22 | 4 |014-0010072 - |DIN 125 Sluitring M8 RVS A2
80 | 2 |602-0010270 - |Positioneerframe (30 t/m 102) 23 | 8 [014-0010080 - |DIN 125 Sluitring M5 RVS A2
24 | 2 |014-0010108 - |DIN 934 Zeskantmoer M8 RVS A2
25 | 8 |014-0010178 - |DIN 912 Binnenzeskant schroef M5x10 RVS A2
26 | 2 |014-0010340 - |DIN 933 Zeskant tapbout M8x40 RVS A2
27 | 4 |014-0010401 Afstandsbus #3.2xg6x5 RVS
28 | 4 |015-0010067 - |Aanpassing - carrosseriering M5 + M6
29 | 3 |015-0010480 - |Vulbus @30x@8.5x20
a0 30 | 4 [015-0010487 - |Stang zijgeleiding @12x250
,',.", 31 1 1015-0010732 2 | Signaallamp houder
"R 2% 32 | 2 ]015-0012088 - |Aanpassing - geleidingsrail L=70
‘ 33 | 2 |015-0012621 2 |Pusher - pen plaat - 460
2 ~N 3 34 | 4 ]015-0012628 - |Vulbus 920x@6.2x6.5
[ = Z 35 1 1015-0012629 - |Aanpassing - geleidingsrail L=375
36 1 1015-0012630 - |Aanpassing - geleidingsrail L=500
37 2 |015-0012745 - |Oploopstrip afroller
38 | 2 [016-0010041 - |Verlengbuis 100mm - zwart
39 | 2 |016-0010042 - |Voet signaalzuil
40 | 4 016-0010077 - |16 polig male binnendeel CDAM 16
41 4 1016-0010078 - |16 polig female binnendeel CDAF16
42 | 2 |016-0010087 - |C-Type 66.40 4-nok - Stekkerhuis haaks M25
43 1 1016-0010102 - |Wartel M16 doorlaat 5-10mm
44 | 4 1016-0010121 - |Rechte slangwartel MSV M25x1.5/21 m-fix - grijs
45 | 2 1016-0010294 4 |Elektra kast RVS (O) - geen hoofdschakelaar
46 | 1 |016-0010387 2 |Bedienpaneel 7.0"+ RVS kast (L)
47 1 1016-0010395 2 |Patlite signaallamp multicolour
48 | 2 |016-0010396 Deksel C - 4 nokken
49 | 1 |016-0010401 M8 female 0° with cable PUR 4x0.25 bk UL/CSA+drag ch. - 5m
50 | 1 ]016-0010450 - |Schakelknop ROOD/GEEL KCD 1PZ
51 1 1016-0010463 - |Optische afstandssensor E3Z - M8 - 20..200mm
‘ 52 | 2 ]016-0010466 - |Signaalzuil R/G - g30
N N / 23 2 |016-0010498 2 |Noodstopkast + start + reset
IQ . / o4 | 2 ]016-0010810 Haakse slangwartel WSV M32x1.5/21 m-fix - grijs
N N 95 | 2 |016-0010848 - |C-Type 66.40 4-nok - Chassisdeel opbouw 2x M32
\ I / 5% | 2 ]016-0011087 - |Reduceerring JAC M32-M25 - messing
:\\\\Z / 57 | 2 ]016-0011121 - |Fotocel E3T-FL23 - 2mtr kabel
AR 58 | 1 1016-0011203 2 |Binnenwerk elek.kast - TRLS - stuur
\ ) / b anm d Datum: 6-12-2022 Formaat

THE STANDARD IN BANDING GE——s

De Trompet 2500, 1967DD HEEMSKERK
Tel: 0251-248769

vuldigd enlof
i e in

Projectie

Voor maten zonder tolerantie
geldt DIN 7168-m-R

Benaming TRLS 24-25-77 - 2 kops + PEM ] A2
Uitvoer Rechts ——

Maateenheid: mm

Onderdeel Nr.:

806-0010052 Rev -|schaal: 1: 14




